令和 7年 12月 18日

令和 7年度新人発表採点者 各位

 (一社)兵庫県理学療法士会神戸東支部

 山口 功

R7年度神戸東支部新人発表会

開始時間のご案内とヘルシンキ宣言のスライドについて

拝啓

先生方におかれましては時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

兵庫県神戸東支部のホームページにヘルシンキ宣言についてのスライドをアップロードしまし

た。発表者の皆様は各自ダウンロードいただき、スライドの 2枚目(タイトルスライドの次)に必要事

項を記載の上、当日はご発表いただければと存じます。

また、下記の通り、開催時間等が確定しましたのでご案内いたします。当日はよろしくお願いし

ます。

開始日時：令和 8年 1月 31日(土) 12時 20分

会場：甲南女子大学

お問い合わせは以下の連絡先までお願い致します。(月曜日〜金曜日 9:00〜18:00)

スマイルアルファ訪問看護ステーション

黒川 雄一朗

電話番号：078-862-9852

E-mail：kobe.east.pt@gmail.com